
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 437 lì 31-12-2015

*************

Determina del Responsabile Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 50 del 30-12-2015

Oggetto: Impegno spesa per rimborso tributo TARES 2013

Il Responsabile dell'Area

VISTO:
l’art. 14, D.L. n. 201 del 6/12/2011, modificato dall’art,. 25, co. 5 del D.L. n. 1 del

- 24.01.2012 e dall’art. 1, co. 387 della L. n. 228 del 24/12/2012;
l’art. 10 D.L. n. 35/2012 convertito con modificazione in L. n. 64/2013 e

- successivamente modificato dall’art. 5 del D. L. n. 102/2013 convertito con
modificazione in L. n. 124/2013;

DATO ATTO CHE:
alcuni utenti  hanno prodotto istanza di rimborso inerente il tributo comunale sui

- rifiuti e sui servizi  per l’anno 2013 –(TARES 2013);
CONSIDERATO CHE:
- per l’esecuzione dei rimborsi di cui sopra occorre la complessiva somma di € 2.209,28;

VISTI:
- il d.Lgs. n. 267/2000;
- la L. n. 296/2006;
- l’Ordinamento degli Enti Locali;
- lo Statuto Comunale,
- il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati

1 Di impegnare la complessiva somma di € 2.209,28 necessaria per soddisfare i rimborsi
dovuti a titolo Tares 2013;
2 Di imputare la spesa di € 2.209,28 al cap. 930 Codice 1.01.04.05 del bilancio di
previsione 2015;
3 Di disporre che Il presente determinazione sia pubblicata all’Albo pretorio on line.

                                              Il Responsabile dell’Area Economico – Finanziaria  -
Tributaria

Rag. Rosalba Pennino


